" SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N. 7
CARBONIA

Deliberazione n. 6'@3;

Adottata dal Direttore Generale in data i 5 ?"E@% ?ﬁ@%

OGGETTO: ASL 7 / Carta Franco — Opposizione a Decreto Ingiuntivo n. 1035 / 2005
~ Liquidazione competenze all’avvocato Giuseppe Macciotta

SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo, il quale:

PREMESSO che con deliberazione n. 2460 del 2 dicembre 2005, I’ Azienda USL n. 7
di Carbonia deliberava di proporre opposizione avverso il decreto ingiuntivo
emarginato, affidando il relativo incarico all’avvocato Giuseppe Macciotta del foro
di Cagliari;

CHE con nota prot. az.le n. 7967 del 24 Aprile 2006, che si allega alla presente
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, I'avvocato Macciotta ha
trasmesso il progetto di parcella concernente l'attivita professionale finora svolta
relativamente al giudizio in di cui si tratta;

RITENUTO di dover liquidare all'avvocato Giuseppe Macciotta, per spese e
competenze legali relative al giudizio in oggetto, I'importo di cui alla succitata nota
ammontante a € 550,69, al netto della ritenuta d’acconto di € 107,55;

IL DIRETTORE GENERALE
SENTITQO in merito il Direttore Sanitario;
DELIBERA

- di liquidare all’avvocato Giuseppe Macciotta, per i motivi esposti in narrativa e
sulla base della nota prot. n. 7967 / 2006, a titolo di spese e competenze legali
relative al contenzioso in oggetto, I'importo di € 550,69, al netto della ritenuta
&’acconto di € 107,55;

- di imputare !'importo complessivo di € 658,24 sul codice n. 540409 del vigente
piano dei conti aziendale;

- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilita il compito di pagare I'importo
sopra indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

DIR.




 Azienda USL n. 7 Carbonia

Segue deliberazione n.

Retro delibera

11 Responsabile del Servizio affari generali

attesta che la deliberazione

W JD2S 4a 15 MAG 2005

& stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'azienda USL n. 7

Mo 700
t 5 MAG 2008 DG wan on

= % 3 pF iR auﬁg
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

a partire dal

ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

| Servizio

rali

Allegati:

Destinatari:

ufficio affari legali



STUDIO LEGALE MACCIOTTA & ?I$ED,DU,

Associazione Professionale

“

AVV, GIUSEPPE MACCIOTTA
Specializzaco in Dirivo del Lavero

¢ della Sicurezza Sociale nellUniversia
degli Studi di Bologna

E-mail: macciotta@dscalineit

AVV. SANDRO PISEDDU

AVV. ALBSSANDRA SASSU

AVV. FRANCESCA MURGIA
AVV. MARCO TUVERI

AVV. GIOVANNI MACCIOTTA
AVV. ANDREA MANCONT

AVV, FABIANA GERVASI

AVV. CARLA CARIA

AVV, ANNA SEDDA

AVV. STEFANIA MURRONI
AVV. GIUSEPPE MARTELLI
AVV. ROBERTA SERRELI

AVV. ANDREA MANNONI
AVV. CECILIA TICCA

AVV. FRANCESCA RANDACCIO
AVV. PAOLA LIPARI

AVV. ELISABETTA USAI

DOTT. MARIELLA DESSI
DOTT. DARIJA RITTER

DOTT. ALESSANDRA CADONI
DOTT. EMANUELA DEVOTO TICCA

AVV. PAOLA FIECCHI

Cagliari, 19 aprile 2006

PROE. AVV. FRANCO PICCIAREDDA

Posta ordinaria

Spettle

Azienda Sanitaria USL.n. 7
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia

Alla cortese attenzione della Doti.ssa Lilliu

Oggetto: Azienda U.S.L. n. 7 / Bennizzi Giuseppe, Carta Enrico, Carta Franco, Fenu

Dionigi, Giranu Andrea, Mallocci Stefano, Pisa Giuseppe, Sanna Roberto, Sireus

Mauro.

Con riferimento ai mandati professionali conferitimi relativamente ai giudizi di

opposizione in epigrafe indicati, mi permetto di trasmettere i progetti di parcella (calcolati

secondo i minimi inderogabili della vigente tariffa professionale, alla luce della identita

sostanziale delle questioni giuridiche e di fatto trattate) relativi alle attivita professionali

fin'ora svolte,

All'atto del pagamento verra emessa regolare certificazione fiscale.

Nel ringraziarVi per la fiducia accordatami Vi porgo nell’occasione i miei migliori saluti.

09124 CAGLIAR}

30, Viale Regina Margherina

Tel {070) 653635 (2 lince ra)

Telefax {070} 654669

e-mail: groacciosa@tin. iz
segreteria@studiolegalemacciottaspiseddu.iz

Parita VA 02092700927

(Avv. Giuseppe Macciptta)

00148 ROMA

Straordinario i diriro wibutario
nell Universicd di Cagliari

7375 Via San Marcello Pistolese

Tel. (86) 6352508

Telefax (06) 6552598



Studio Legale Associato Macciotta Piseddu

09125 Cagliari - Viale Regina Margherita, 30
P. IVA 02092700927, C. F. 02092700927
Tel. 070.653635 - Telefax 070.654669

Data  14-04-20006

Nota Informativa non valida ai fini IVA e Spett.le

fiscali A.S.L.n. 7 di Carbonia
Via Dalmazia
09013 Carbonia CA

P.IVA 02261310920

22954 - Carta Franco - ricorso in opposizione a decreto ingiuntivo - Tribunale del Lavoro Cagliari - Valore E 800,00

Non imponibili

Competenze

Spese generali forfettarie

Anticipazioni e Spese

Totali

Totali generali
Cassa Previdenza Avvocati 2%
Imponibile IVA
IVA 20 %

Totale Parcella

Ritenuta d'Acconto 20 %

Importo dovuto

Imponibile

458,00

57,25
22,52

337,77

537,77
10,76

548,53
109,71

658,24
107,55

Euro

550,69




Allegato Prestazioni della Nota Informativa del 14.04.2006 Pag. 1
Data Descrizione Prestazione Durata Importo
Diritto/Onorario Diritti - -Onorari-8Sp-Imp. — - Anticipaz.
P22954 - Carta Franco - ricorso in opposizione a decreto ingiuntivo
(11-12-2005 Apertura pratica
Posizione & archivio T 39,00 T
R AEIEINEE 10100 T s
Corrispondenza informativa T 3900 1o
Cbﬁéﬁiiz%z'i'dﬁi ol dlienge T Jolgg i SRR
02-12-2005 Ricorso lavoro
Consaltaziont col dlienie” ™I GG
Redaziome atto introduttivo §o,00 T
Sidh della comirgversia. T gl
Delea ed autentica df firma LG0T
Redazione ricorso ex art. 414 cpec. 30
Féiﬁié’zié;ﬁé_'dél' fascicolo T 10,60

02-12-2005 WD'éposito atti in cancelleria

Deposito atti in cancelleria

10-02-2006 Richiesta copie atti

Esame provvedimento

Subtotale P22954  Ore

238,00 220,00 22,52

Totali Ore

238,00 220,06 22,52



